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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93911601O

2. Data e Regjistrimit 11/03/2019
3. Emri i Subjektit HOTEL GREEN GARDEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas TUSHEMISHT Fshati Tushemisht, numer 
pasurie 4/73, zona kadastrale 3664, volumi 5, faqe 81 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritje dhe shfrytëzim bare, piceri, restorante dhe hotele, 

ngritje dhe përdorim i agjensive turistike, exchange-ve dhe i 
agjensive publicitare, ndërtim, riparim dhe mirëmbajtje e 
objekteve të banimit, të rrugëve, të objekteve sociale, të 
objekteve industrialë, të objekteve bujqësore dhe të veprave 
të artit me karakter bujqësor, të kanalizimeve, të 
ujësjellësave dhe të shkarkuesve, investime dhe sipërmarrje 
për instalimin e sistemeve të ngrohjes dhe të freskimit të 
objekteve gjatë procesit të ndërtimit ose në procesin e 
rikonstruksionit të tyre, projektime në fushën e ndërtimeve 
në të gjitha llojet e tyre dhe për të gjitha kategoritë e 
punimeve brenda dhe jashtë vendit, prodhim, import-eksport 
të lëndëve të para, të mallrave industrialë dhe të mallrave të 
natyrave të tjera, të makinerive dhe të materialeve e të 
pajisjeve ndihmëse për montimin dhe mirëmbajtjen e tyre, 
import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe me pakicë të të 
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gjithë artikujve ushqimorë, të artikujve industrialë, të 
artikujve të duhanit dhe nënprodukte të tij, të artikujve të 
kafesë, dhe të artikujve bujqësorë, aktivitet në zbulimin e 
burimeve minerare dhe në shfrytëzimin e tyre për të gjitha 
kategoritë e mineraleve, shërbime të ndryshme ndaj publikut 
me transport brenda e jashtë vendit për udhëtarë dhe për 
mallra, veprimtari në fushën imobilare si shitje, blerje dhe 
dhënie me qira të pronave dhe të pasurive të paluajtshme, 
aktivitete prodhimi, shërbimi dhe punimi në kulturat 
bujqësore, në kultivimin e luleve natyrale, në pyje dhe në 
fushën e përpunimit dhe të tregtimit të artikujve bujqësorë e 
blegtoralë, tregti me shumicë e me pakicë të karburantëve të 
llojeve të ndryshme, të vajrave lubrifikantë dhe të 
nënprodukteve të tjera të naftës.  Të gjitha veprimtaritë e 
mësipërme do të realizohen nën të drejtën e importit dhe të 
eksportit komform kërkesave specifike të legjislacionit 
shqiptar për secilën veprimtari.
Altin Xhuke10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 07/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinXhuke
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL GREEN GARDEN
E-Mail: altin.xhuke@gmail.com  
Telefon: 0694631804  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76C9DBC-4EB8-46C9-A9CE-7B2A43F68569
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127234-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444310-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 30.12.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A1A5E9-A010-478D-9652-88EF51854A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A252091-C563-4CFA-90DE-563901F7324C

